
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 41 «РЯБИНУШКА» 

(МБДОУ №41 «Рябинушка») 

 

ПРИКАЗ 
 

        02.05.2023  №  ДС41-11-138/3  
 

г. Сургут 

 
Об утверждении состава комиссии 

по оценке эффективности деятельности  

и качества труда  педагогических работников 

учреждения за 2022-2023 учебный год. 

 

Во исполнение п.4 раздела IV Положения о системе оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута и порядке ее применения, 

утвержденного постановлением Администрации города от 26.06.2017 №5400 «Об установлении 

системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений города 

Сургута»; пункта 4.4. Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада №41 «Рябинушка» (с изменениями), 

утвержденного приказом от 30.06.2017 №12-ДС41-113/17 на основании решения общего 

собрания работников МБДОУ №41 «Рябинушка» от 25.09.2017 №61; в соответствии с 

Положениями об оценке эффективности деятельности и качества труда работников и о комиссии 

по оценке эффективности деятельности и качества труда работников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №41 «Рябинушка», 

утвержденными приказом от 27.11.2020 №ДС41-11- 200/0  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества 

труда работников: 

 Сычева О.А., заведующий, председатель комиссии; 

 Дубровская Т.В., секретарь комиссии, старший воспитатель; 

 Киямова Е.В., заместитель заведующего по УВР;  

 Максимова Т.М., заместитель заведующего по УВР;  

 Гусейнова Л.В., воспитатель, председатель Профсоюзного Комитета;  

 Кирюшенкова Е.А., представитель от Управляющего совета;  

 Кудрина И.В., воспитатель; 

 Ламкова Е.А., педагог дополнительного образования;  

 Мусаева С. В., педагог-психолог.  

2. Ответственному за ведение сайта Дубровской Т.В., старшему воспитателю, 

опубликовать настоящий приказ на сайте в разделе «Педагогам». 

3. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий 

 

 

 

 

 

 

О.А. Сычева 

Дубровская Татьяна Владимировна, старший воспитатель 

7(3462)35-28-44  


